

Warszawa, 18 lutego 2022 r.

SZP.250.20.2021 – BPSiTT.250.10.2021

Uczestnicy postępowania

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawę, wdrożenie i utrzymanie systemu do zarządzania dokumentacją programów kształcenia w ramach projektu „Sukces z natury – kompleksowy program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Pytanie dotyczące § 3 ust. 1:

„1. Wykonawca zobowiązany jest do:

- a) dostawy Systemu wraz z wdrożeniem w terminie do 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;
- b) Świadczenia Asysty technicznej w terminie do dnia 30.04.2023 r., w wymiarze do 200 roboczogodzin,
- c) Świadczenia gwarancji przez 48 miesięcy od dnia podpisania przez Zamawiającego Protokołu Odbioru.”

Proszę o doprecyzowanie, od którego momentu rozpoczyna się obowiązywanie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązywanie gwarancji rozpoczyna się od dnia podpisania przez Zamawiającego Końcowego Protokołu Odbioru. Końcowy Protokół Odbioru podpisany będzie po zrealizowaniu całego przedmiotu zamówienia z wyłączeniem świadczenia Asysty Technicznej.

Zamawiający dopisuje słowo „Końcowego” w punkcie 1 c) § 3 oraz w punkcie 1 § 7 Załącznika nr 6 do SWZ – wzoru umowy.

Pytanie 2.

Uwaga dotycząca § 4 ust. 16:

„Wszystkie spotkania i szkolenia odbywać się będą w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający (po swojej uprzedniej zgodzie) dopuszcza w wyjątkowych sytuacjach możliwość przeprowadzenia szkoleń w innym miejscu, jak również szkoleń e-learningowych.”

Proszę o umożliwienie organizowania spotkań w formule zdalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szkolenia w formule e-learningowej rozumiane są również jako spotkania w formule zdalnej.

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

**Biuro Projektów
Strukturalnych i Transferu
Technologii**

ul. Nowoursynowska 166
bud. 2, pok. 14,
02-787 Warszawa
www.sggw.edu.pl

Pytanie 3.

Pytanie dotyczące § 5:

Jeżeli dostawa licencji i zapłata za nią jest wykonywana w ramach Etapu I (ust. 2 lit. a), a jednocześnie dostawa licencji zawiera się w opłatach za wykonanie Etapów I-IV (ust. 2 lit. b, c, d), o których mowa w ust. 1 lit a, to czy wynika z tego, że Zamawiający opłatę za licencję uiszcza dwukrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie punktu 3 § 6 Załącznika nr 6 do SWZ – wzoru umowy, na następującą treść:
„3. Faktura wystawiona za I Etap będzie zawierać pozycję z tytułu:
- udzielenia licencji.”

Jednocześnie Zamawiający zmienia brzmienie punktu 1 a) § 5 Załącznika nr 6 do SWZ – wzoru umowy, na następującą treść:

„a) kwota zł netto (słownie: zł netto) powiększona o należny podatek VAT, co stanowi łącznie cenę zł brutto (słownie:zł brutto) za wykonanie Etapów II – IV;”

Pytanie 4.

Pytanie dotyczące § 8:

„1. Z chwilą podpisania Protokołu Odbioru Etapu I, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy Wykonawca zapewnia Zamawiającemu terminowe, bez możliwości wypowiedzenia, niewyłączne, bez ograniczeń terytorialnych, prawo do korzystania z licencji Systemu – na następujących polach eksploatacji:

- a) korzystanie z Systemu w ramach wszystkich funkcjonalności,
- b) wprowadzanie i zapisywanie w pamięci komputerów; odtwarzanie; utrwalanie; przekazywanie; przechowywanie; wyświetlanie; stosowanie,(..)

Proszę o wyjaśnienie, co oznacza w powyższym zapisie „przekazywanie”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis „przekazywanie” obejmuje przekazywanie tylko w obrębie wewnętrznej struktury informatycznej Zamawiającego.

Pytanie 5.

Uwaga/pytanie dotyczące § 8: OPZ w punkcie 3. „Wymagania licencyjne Systemu” zawiera informację, że dostarczone licencje będą mieć charakter terminowy (na 48 m-cy). Umowa nie zawiera zapisu dotyczącego terminu obowiązywania licencji. Proszę w związku z tym o wprowadzenie odpowiedniej zmiany do § 8 umowy. Proszę także o wyjaśnienie, od którego momentu należy liczyć okres obowiązywania licencji? Zakładam, iż okres obowiązywania licencji oraz okres obowiązywania gwarancji powinny być zbieżne.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie punktu 1 c) § 3 Załącznika nr 6 do SWZ – wzoru umowy, na następującą treść:
„c) Dostarczenia licencji i świadczenia gwarancji przez 48 miesięcy od dnia podpisania przez Zamawiającego Końcowego Protokołu Odbioru.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako zmianę treści SWZ zgodnie z art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Załącznik:

1. Zmieniony Załącznik nr 6 do SWZ – Wzór umowy

PROREKTOR

ds. Nauki

Prof. dr hab. Tomasz Okruszko

/podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/